

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



全年業績公佈
截至 2022 年 3 月 31 日止年度

財務摘要

- 收入：878,300,000 港元，下跌 1.4% (2021：890,800,000 港元)
- 毛利率：13.1%，下跌 6.3 百分點 (2021：19.4%)
- 本公司股權持有人應佔虧損：37,100,000 港元，下跌 461.1% (2021：溢利 10,300,000 港元)
- 每股基本虧損：8.7 港仙 (2021：每股基本盈利 2.4 港仙)
- 末期股息 (每股)：3.0 港仙 (2021：3.0 港仙)

富士高實業控股有限公司 (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 欣然公佈本公司及其附屬公司 (「富士高」或「本集團」) 截至 2022 年 3 月 31 日止年度之經審核綜合業績。

本年度業績已經本公司審核委員會審閱。

* 僅供識別

綜合全面收益表
截至2022年3月31日止年度

	附註	2022 千港元	2021 千港元
收入	3	878,267	890,820
銷售成本		(763,012)	(717,784)
毛利		115,255	173,036
其他收益/(虧損) - 淨額		6,190	(16,188)
分銷及銷售支出		(8,602)	(8,080)
一般及行政支出		(136,262)	(124,252)
應收貨款減值回撥		114	5,193
經營(虧損)/溢利	4	(23,305)	29,709
融資收入 - 淨額		4,165	3,337
除所得稅前(虧損)/溢利		(19,140)	33,046
所得稅支出	5	(11,854)	(12,660)
年內(虧損)/溢利		(30,994)	20,386
其他全面收益：			
<i>已重新分類或期後可被重新分類至損益之項目：</i>			
- 匯兌差額		12,282	27,580
- 按公平值計入其他全面收益的財務資產之 公平值(虧損)/收益		(235)	145
- 註銷附屬公司時所解除之匯兌儲備		(4,111)	(4,207)
年內其他全面收益，已扣除稅項		7,936	23,518
年內全面(虧損)/收益總額		(23,058)	43,904
(虧損)/溢利歸屬：			
本公司股權持有人		(37,073)	10,266
非控制性權益		6,079	10,120
		(30,994)	20,386
全面(虧損)/收益總額歸屬：			
本公司股權持有人		(30,019)	32,123
非控制性權益		6,961	11,781
		(23,058)	43,904
年內歸屬本公司股權持有人之(虧損)/溢利的 每股(虧損)/盈利：			
- 基本 (每股港仙)	7	(8.7)	2.4
- 攤薄 (每股港仙)	7	(8.7)	2.4

綜合財務狀況表
於2022年3月31日

	附註	2022 千港元	2021 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		88,561	97,861
投資物業		1,600	1,500
使用權資產		21,543	27,079
無形資產		246	-
非流動按金及其他資產		3,909	2,085
按公平值計入其他全面收益的財務資產		3,973	4,208
遞延所得稅資產		6,188	7,684
非流動資產總值		126,020	140,417
流動資產			
存貨		207,259	141,090
應收貨款	8	193,361	129,700
其他應收款項		13,909	23,028
按公平值計入損益的財務資產		1,031	1,423
可收回當期所得稅		747	6,365
現金及現金等價物		369,862	487,350
流動資產總值		786,169	788,956
流動負債			
應付貨款	9	121,429	94,808
合約負債、應計費用及其他應付款項		85,228	84,967
租賃負債		5,775	6,511
當期所得稅負債		12,109	11,232
流動負債總值		224,541	197,518
流動資產淨值		561,628	591,438
總資產減流動負債		687,648	731,855
非流動負債			
租賃負債		2,783	7,177
遞延所得稅負債		1,170	891
非流動負債總值		3,953	8,068
資產淨值		683,695	723,787
權益			
歸屬本公司股權持有人的股本及儲備			
股本		42,584	42,584
儲備		571,446	618,499
非控制性權益		614,030	661,083
		69,665	62,704
權益總計		683,695	723,787

附註

1. 編制基準

本綜合財務報表乃根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港公司條例第 622 章的披露規定而編製。本綜合財務報表以歷史成本法編製，並就投資物業、按公平值計入其他全面收益的財務資產及按公平值計入損益的財務資產之重估而作出修訂，上述各項均按公平值入賬。

2. 會計政策

(a) 本集團採納之經修訂準則

本集團於 2021 年 4 月 1 日起之財政年度首次應用以下經修訂準則：

- 香港財務報告準則第 9 號、香港會計準則第 39 號、香港財務報告準則第 7 號、香港財務報告準則第 4 號及香港財務報告準則第 16 號（修訂本） 利率基準改革 - 第二階段
- 香港財務報告準則第 16 號（修訂本） Covid-19 - 相關之租金減讓

採納該等經修訂準則對本集團當前期間或任何過往期間之綜合財務報表並無任何重大影響且不太可能會影響未來期間。

(b) 已頒佈但尚未生效亦無獲提早採納之新訂及經修訂準則、準則之詮釋及年度改進（統稱「修訂本」）

以下修訂本已頒佈，惟於本集團 2021 年 4 月 1 日或之後開始之財政年度尚未生效且於編製該等綜合財務報表時未獲提早採納：

- 香港財務報告準則（修訂本） 香港財務報告準則 2018 年至 2020 年週期之年度改進¹
- 香港財務報告準則第 3 號（修訂本） 概念框架之提述¹
- 香港財務報告準則第 4 號（修訂本） 延長暫時豁免應用香港財務報告準則第 9 號之期限²
- 香港財務報告準則第 10 號及香港會計準則第 28 號（修訂本） 投資者與其聯營公司或合營公司之間之資產出售或投入³
- 香港財務報告準則第 17 號及香港財務報告準則第 17 號（修訂本） 保險合約²
- 香港會計準則第 1 號（修訂本） 流動或非流動負債之分類²
- 香港會計準則第 1 號及香港財務報告準則實務報告第 2 號（修訂本） 會計政策披露²
- 香港會計準則第 8 號（修訂本） 會計估計之定義²
- 香港會計準則第 12 號（修訂本） 與單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項²
- 香港會計準則第 16 號（修訂本） 物業、廠房及設備 - 擬定用途前之所得款項¹
- 香港會計準則第 37 號（修訂本） 虧損性合約 - 履行合約成本¹
- 會計指引第 5 號之修訂 共同控制合併之合併會計法¹
- 香港詮釋第 5 號（2020 年） 財務報表之呈列 - 借款人對載有按要求償還條文之定期貸款之分類²

¹ 由 2022 年 1 月 1 日或之後開始之財政年度起生效

² 由 2023 年 1 月 1 日或之後開始之財政年度起生效

³ 尚未釐定強制生效日期

本集團現正評估該等修訂本於首次應用時帶來的影響，惟現階段尚未能評論該等修訂本會否對其經營業績及財務狀況構成任何重大影響。

3. 分部資料

主要營運決策人（「主要營運決策人」）已被釐定為執行董事。主要營運決策人負責審閱本集團之內部報告以評估業績表現並據此分配資源。管理層亦根據該等報告釐定營運分部。

主要營運決策人從產品角度（即戴咪耳機及音響耳機與配件及零件）評估業務表現。

主要營運決策人根據分部業績評估營運分部之表現，該業績並不包括企業支出、其他收益及虧損、融資收入及成本。

分部間收入乃根據訂約雙方一致協定之條款進行。外界收入均來自若干外界客戶及按與綜合全面收益表一致之方式計量。

	戴咪耳機及 音響耳機		配件及零件		撇銷		總計	
	2022 千港元	2021 千港元	2022 千港元	2021 千港元	2022 千港元	2021 千港元	2022 千港元	2021 千港元
分部收入								
- 對外收入	624,664	646,967	253,603	243,853	-	-	878,267	890,820
- 分部間收入	-	-	27,811	24,935	(27,811)	(24,935)	-	-
總計	<u>624,664</u>	<u>646,967</u>	<u>281,414</u>	<u>268,788</u>	<u>(27,811)</u>	<u>(24,935)</u>	<u>878,267</u>	<u>890,820</u>
分部業績	<u>(31,653)</u>	<u>25,479</u>	<u>7,891</u>	<u>25,307</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(23,762)</u>	<u>50,786</u>
企業支出							(5,733)	(4,889)
其他收益/(虧損) – 淨額							6,190	(16,188)
融資收入 – 淨額							4,165	3,337
除所得稅前(虧損)/ 溢利							<u>(19,140)</u>	<u>33,046</u>
其他分部資料:								
物業、廠房及設備之 折舊	18,684	23,569	8,093	8,598	-	-	<u>26,777</u>	<u>32,167</u>
使用權資產之折舊	1,579	1,610	6,657	6,688	-	-	<u>8,236</u>	<u>8,298</u>
無形資產之攤銷	71	-	-	-	-	-	<u>71</u>	<u>-</u>
呆貨(回撥)/撥備	587	(5,399)	(1,756)	(184)	-	-	<u>(1,169)</u>	<u>(5,583)</u>
應收貨款減值回撥	(94)	(5,173)	(20)	(20)	-	-	<u>(114)</u>	<u>(5,193)</u>
非流動資產增加 (除金融工具及 遞延所得稅資產 外)	13,179	7,586	6,336	12,144	-	-	<u>19,515</u>	<u>19,730</u>

3. 分部資料 (續)

截至2022年3月31日止年度，約728,697,000港元(2021: 639,475,000港元)之收入乃來自五名(2021: 三名)客戶，分別約為194,223,000港元、164,070,000港元、146,507,000港元、129,686,000港元及94,211,000港元，各自佔本集團總收入10%以上。其中約576,186,000港元(2021: 484,220,000港元)及152,511,000港元(2021: 155,255,000港元)分別為戴咪耳機及音響耳機分部與配件及零件分部之收入。

本公司以香港為基地。截至2022年3月31日止年度來自香港之對外客戶收入約為845,524,000港元(2021: 844,205,000港元)，而來自中國之對外客戶收入總額約為32,743,000港元(2021: 46,615,000港元)。

於2022年3月31日，除金融工具及遞延所得稅資產外，位於香港及中國之非流動資產總值分別約為23,166,000港元(2021: 24,821,000港元)及92,693,000港元(2021: 103,704,000港元)。

4. 經營(虧損)/溢利

經營(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

	2022 千港元	2021 千港元
物業、廠房及設備之折舊	26,777	32,167
使用權資產之折舊	8,236	8,298
無形資產之攤銷	71	-
按公平值計入損益的財務資產之公平值虧損	392	24
出售物業、廠房及設備之(收益)/虧損淨額	(240)	212
匯兌(收益)/虧損淨額	(2,131)	20,159
呆貨回撥	(1,169)	(5,583)
僱員支出 (包括董事酬金)	287,824	269,572

5. 所得稅支出

本公司免繳百慕達稅項直至2035年3月為止。

香港利得稅撥備已按照年內於香港產生或源自香港之估計應課稅溢利以16.5%(2021: 16.5%)稅率計算。本集團於中國之附屬公司須按估計應課稅溢利以25%(2021: 25%)稅率繳交中國企業所得稅。

根據新稅法，就向中國境外投資者宣派來自於中國成立之外商投資企業的股息徵收10%預扣稅。該規定自2008年1月1日起生效並適用於2007年12月31日後所產生之盈利。倘中國與境外投資者所屬司法權區之間定有稅務優惠條約，則可按較低預扣稅率繳稅。因此，本集團須就該等於中國成立之附屬公司就2008年1月1日起產生之盈利而分派 / 將予分派之股息繳交預扣稅。

	2022 千港元	2021 千港元
當期所得稅		
- 年內溢利之當期稅項	5,644	8,284
- 往年不足撥備	949	3,792
- 股息預扣稅	3,249	-
	9,842	12,076
遞延所得稅支出	2,012	584
	11,854	12,660

6. 股息

董事會建議派付截至 2022 年 3 月 31 日止年度每股普通股末期股息 3.0 港仙(2021 : 3.0 港仙)。建議股息不會在該等綜合財務表中列作應付股息，而將反映於截至 2023 年 3 月 31 日止年度之保留溢利分配。

7. 每股(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利按下列計算：

	2022	2021
歸屬本公司股權持有人之(虧損)/溢利 (千港元)	(37,073)	10,266
已發行普通股之加權平均數 (千股)	425,839	425,839
每股基本(虧損)/盈利 (港仙)	<u>(8.7)</u>	<u>2.4</u>

截至 2022 年及 2021 年 3 月 31 日止年度，由於行使本公司購股權具反攤薄影響，因此每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相同。

8. 應收貨款

本集團給予客戶 30 至 120 日之信貸期。於 2022 年及 2021 年 3 月 31 日，按逾期日期計算之應收貨款之賬齡分析如下：

	2022 千港元	2021 千港元
當期	128,900	113,389
1 至 30 日	53,754	8,869
31 至 60 日	8,985	5,274
61 至 90 日	1,711	2,260
90 日以上	2,100	2,115
	<u>195,450</u>	<u>131,907</u>
減：應收貨款之虧損撥備	(2,089)	(2,207)
應收貨款 – 淨額	<u>193,361</u>	<u>129,700</u>

9. 應付貨款

於 2022 年及 2021 年 3 月 31 日，按逾期日期計算之應付貨款之賬齡分析如下：

	2022 千港元	2021 千港元
當期	104,849	86,230
1 至 30 日	15,651	7,265
31 至 60 日	36	238
61 至 90 日	600	31
90 日以上	293	1,044
應付貨款	<u>121,429</u>	<u>94,808</u>

末期股息

董事會建議向於2022年8月18日名列在本公司股東名冊內之股東派發截至2022年3月31日止年度之每股普通股末期股息3.0港仙（「股息」）。該建議股息預期於2022年9月2日向本公司股東派付，惟須待本公司股東於應屆股東週年大會上通過方可作實。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將暫停辦理股份過戶登記手續如下：

- (a) 為確定符合資格出席並於股東週年大會上投票的股東，本公司將由2022年8月9日（星期二）至2022年8月12日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶，在此期間將不會為股份辦理過戶手續。凡擬出席股東週年大會並於會上投票者，務請於2022年8月8日（星期一）下午4時30分前將所有過戶文件連同有關股票送抵本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖，以辦理過戶手續。
- (b) 為確定符合資格收取建議股息，本公司將由2022年8月18日（星期四）至2022年8月22日（星期一）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶，在此期間將不會為股份辦理過戶手續。所有過戶文件連同有關股票必須於2022年8月17日（星期三）下午4時30分前送抵本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖，以辦理過戶手續。

業務回顧

截至2022年3月31日止年度（「回顧年度」），本集團財務表現因疫症引致的動盪市況而受到影響。儘管面臨關鍵零件供應短缺，總收入僅小幅減少1.4%至878,300,000港元（2021：890,800,000港元）。受眾多因素影響，包括銷售及處理收入減少、主要因產品組合變動而引致的原材料成本增加以及主要因回顧年度並無獲得中國及香港相關政府補助而導致的整體員工成本上升，毛利降至115,300,000港元（2021：173,000,000港元），毛利率亦跌至13.1%（2021：19.4%）。因此，本集團錄得股權持有人應佔虧損37,100,000港元（2021：溢利10,300,000港元）。每股基本虧損為8.7港仙（2021：每股基本盈利2.4港仙）。

業務分部分析

戴咪耳機及音響耳機

於回顧年度，由於關鍵零件短缺不可避免地導致生產延誤等因素，戴咪耳機及音響耳機市場面臨前所未有的嚴重挑戰。上半年貨運集裝箱稀缺導致產品交付延遲，進而延誤業務旺季產品交付時間，令情況更是雪上加霜。此外，三月份奧密克戎病毒肆虐中國及香港，多個重要港口被強制關閉，導致向海外客戶產品交付進一步延遲。

業務分部分析 (續)

戴咪耳機及音響耳機 (續)

儘管面臨重重挑戰，本集團致力整合核心業務，並加大投入力度，與主要客戶共同開發產品。因此，本集團於回顧年度推出多個新產品。為緊握疫症下湧現的商機，尤其是「居家辦公」趨勢，本集團擴大其呼叫中心及辦公室（「呼叫中心及辦公室」）產品組合，包括音頻及視頻會議相關產品。透過引入功能更為強大的產品，呼叫中心及辦公室業務為該業務分部帶來收益貢獻。儘管如此，由於處理收入（包括模具銷售及服務費）減少，分部收入減少3.4%至624,700,000港元（2021：647,000,000港元），佔本集團總收入的71.1%。此外，主要由於產品組合變動導致的材料成本增加，疊加主要因並無獲得政府補助而引致的員工成本上升，令致該分部產生虧損31,700,000港元（2021：分部溢利25,500,000港元）。

配件及零件

受穩健市場需求支撐，喜見銷售額小幅增長，該分部錄得收入253,600,000港元（2021：243,900,000港元），佔本集團總收入的28.9%。然而，分部利潤降至7,900,000港元（2021：25,300,000港元），主要由於員工成本上升，因部分為回顧年度並無獲得政府補助所致。

展望

於2022-23財政年度，鑒於疫症持續不退，商業前景料將持續不明。此外，隨著美國進入加息週期、美國及歐元區通脹壓力抬頭、東歐地緣政治局勢緊張及中國多地實行封城措施，全球市場及經營環境將愈發難以預測。於4月，國際貨幣基金組織預測2022年及2023年的全球經濟增長將放緩至3.6%，較其於1月對2022年及2023年增長的預測分別下調0.8及0.2個百分點¹。本集團認同對前景持較保守態度，故將對市場變化保持警惕，審慎務實地管理業務營運。

因應與疫症有關的不穩定性，全球關鍵零件可能持續短缺，航運亦可能持續中斷。因此，本集團繼續實行各項措施，務求將有關中斷對業務的負面影響降至最低，當中將包括要求客戶提供較長的訂單預測期，以便本集團預留充足時間進行採購及安排產品運送。此外，本集團將於可行的情況下盡早向供應商及分包商下達訂單，有效做好生產規劃。為應對通脹以及部分因最低工資標準提高及勞工短缺（尤其是中國的技術人員及熟練工人）而導致的員工成本上升，本集團將進一步精簡員工隊伍、透過自動化提高效率（尤其是於產品測試及組裝方面），並透過生產線整合優化工作流程。

除實施上述對策外，本集團亦將提升其核心競爭力，以加強市場差異化及促進新舉措出台。本集團將多管齊下，包括強化其產品開發實力，並於近期部署涉及高端耳機的合作開發項目，足證其銳意進取，行策有效。此類精密產品配備頭部追蹤及低延遲無線通訊技術，乃遊戲應用的理想之選。本集團堅信，產品一經面世，將會俘獲眼光獨到的客戶，滿足市場殷切需求。

有見呼叫中心及辦公室產品於回顧年度取得進展，本集團將加大力度改進現有產品，同時與合作夥伴建立合作聯繫，攜手開發新解決方案。總體而言，鑒於迄今客戶訂單穩定、預期需求緩和及產品週期延長，管理層對呼叫中心及辦公室產品的前景保持樂觀。

除推進產品多元化外，本集團亦著力擴展其市場覆蓋範圍。自2021年7月與專注於電商的內地品牌建立合作聯繫以來，本集團已開始合作開發真無線電聲設備，矢志開拓中國市場，並有望於未來進軍全球市場。

¹ <https://www.imf.org/zh/Publications/WEO/Issues/2022/04/19/world-economic-outlook-april-2022>

展望 (續)

於回顧年度，本集團無懼諸多挑戰而砥礪前行，歷經嚴峻磨煉而茁壯成長。而且，正因戰勝重重阻礙，本集團經受住時間的考驗，於2022年迎來富士高實業控股有限公司成立的40週年。管理層深諳週年紀念的重大意義，定將竭盡全力確保秉持實現長期增長及為全體股東創造價值的主要策略，不斷發展壯大集團事業。

財務回顧

流動資金及財務資源

本集團維持強健的財務狀況。於2022年3月31日，流動資產淨值約為561,600,000港元（2021：591,400,000港元）。本集團之流動及速動比率分別約為3.5倍（2021：4.0倍）及2.6倍（2021：3.3倍）。

本集團於2022年3月31日之現金及現金等價物約為369,900,000港元，較2021年3月31日約為487,400,000港元下跌約24.1%。現金及現金等價物中約64.4%、32.3%及2.6%分別為美元、人民幣及港元計值，其餘則為其他貨幣計值。於2022年3月31日，本集團之銀行信貸額合共約為160,600,000港元（2021：160,600,000港元）作貸款及貿易信貸，而未動用之餘額約為160,600,000港元（2021：159,000,000港元）。

外匯風險

本集團主要於香港及中國經營業務，交易主要以港元、人民幣及美元結算。本集團所承擔之外匯風險主要來自未來商業交易、確認以集團實體相關功能貨幣以外之貨幣結算之資產及負債。

於本年度，本集團錄得匯兌收益淨額約為2,100,000港元，而去年錄得匯兌虧損淨額約為20,200,000港元。

人民幣近期的波動直接影響本集團營運成本。本集團會持續監控外匯風險並於適當時候訂立外匯遠期合約。

僱員資料

於2022年3月31日，本集團共聘用約2,400名（2021：2,600名）僱員。於年內僱員支出(包括董事酬金)約為287,800,000港元（2021：269,600,000港元）。

本集團亦根據工作表現及成績制訂人力資源政策及程序。僱員報酬是根據慣常之薪酬及花紅制度按員工表現給予的。酌情花紅視乎本集團之溢利表現及個別員工之表現而定，而僱員福利已包括宿舍、醫療計劃、購股權計劃、香港僱員之強制性公積金計劃及中國內地僱員之國家退休金計劃。本集團亦已為其管理層及僱員提供培訓計劃，以確保彼等獲得適當培訓。

財務擔保

於2022年3月31日，本公司提供約為155,700,000港元（2021：155,700,000港元）之企業擔保，以作為其附屬公司之銀行融資之擔保。於2022年3月31日，附屬公司並沒有使用任何信貸額（2021：附屬公司所用之信貸額約為800,000港元）。

買賣本公司上市證券

年內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

證券交易標準守則

本公司已就本集團董事及高級管理層進行證券交易採納一套行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載的規定準則（「標準守則」）。經向本集團全體董事及高級管理層作出特定查詢後，年內，本集團全體董事及高級管理層已遵守標準守則及董事及高級管理層進行證券交易之本公司行為守則所載之規定準則。

企業管治

董事會承諾維持高水準的企業管治，並致力遵循香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之「企業管治守則」（「企業管治守則」）之守則條文（「守則條文」）。於截至2022年3月31日止年度內，本公司一直遵守企業管治守則，惟守則條文第A.2.1條（自2022年1月1日起重新編號為守則條文第C.2.1條），因下文所述理由有所偏離除外。

企業管治守則條文第A.2.1條

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司主席楊志雄先生，亦同時為本公司之行政總裁。楊先生為本集團聯合創辦人，彼於電子及音響行業擁有豐富經驗，並負責本集團整體策略規劃及業務發展。董事會相信，由楊先生同時兼任主席及行政總裁職務的安排能為本集團提供強大及貫徹的領導，提高本公司的決策及執行效率，及有效抓緊商機。於未來，董事會將會定期檢討此項安排之成效，並於其認為合適的時候考慮將主席及行政總裁角色分開。

董事會

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為楊志雄先生、源而細先生、周文仁先生、源子敬先生、楊少聰先生及周麗鳳女士，以及三名獨立非執行董事，分別為吳宏斌博士、車偉恒先生及李耀斌先生。

承董事會命
富士高實業控股有限公司
主席兼行政總裁
楊志雄

香港，2022年6月30日